1

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       / SKHĐT-ĐKKD

    Quảng Ngãi, ngày  09 tháng 8 năm 2021

V/v báo cáo tổng kết 10 năm

 thực hiện Nghị quyết 09/NQ-TW

ngày 09/12/2011 của Bộ Chính trị

Kính gửi:

- Đảng ủy Khối các Cơ quan và DN tỉnh;
- Các sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường,

Khoa học và công nghệ, Công thương, Lao

động – TB và XH, Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Tư pháp, Nội vụ, Văn Hóa - Thể

thao và Du lịch, Thông tin và Truyền thông;

 - Cục Thuế tỉnh;

- Cục Thống kê tỉnh;

- Chi nhánh Ngân hàng Nhà nước Q.Ngãi;

 - Hiệp hội DN tỉnh, Hội DN trẻ tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 3778/UBND-TH ngày

04/8/2021 về việc báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện Nghị quyết 09/NQ-TW

ngày 09/12/2011 của Bộ Chính trị; UBND tỉnh giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ

trì, phối hợp với cơ quan, đơn vị liên quan báo cáo kết quả 10 năm thực hiện

Nghị quyết số 09-NQ/TW ngày 09/12/2011 của Bộ Chính trị, gắn với tổng kết

Chương trình hành động số 23-CTr/TU ngày 07/5/2012 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy; để có đủ cơ sở tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh báo cáo Ban thường vụ

Tỉnh ủy, Sở Kế hoạch và Đầu tư kính đề nghị quý cơ quan phối hợp báo cáo

tổng kết 10 năm thực hiện Nghị quyết 09/NQ-TW ngày 09/12/2011 của Bộ

Chính trị những nội dung liên quan theo nhiệm vụ được UBND tỉnh giao tại

Công văn số 2422/UBND-ĐNMN ngày 24/7/2012 về việc triển khai thực hiện

Chương trình hành động của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về thực hiện Nghị

quyết số 09-NQ/TW của Bộ chính trị (khóa XI). Báo cáo cần nêu đầy đủ, đúng

nội dung và bám sát theo Đề cương kèm Kế hoạch số 01/KH/BCĐTW ngày

19/7/2021 của Ban chỉ đạo TW tổng kết 10 năm thực hiện Nghị quyết 09.

Vì tính chất quan trọng và khẩn trương của công việc kính đề nghị quý cơ

quan, đơn vị gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư chậm nhất trước ngày 14/8/2021

để Sở tổng hợp báo cáo UBND tỉnh trước ngày 18/8/2021 theo quy định của

UBND tỉnh, đồng thời gửi file mềm qua hộp thư điện tử

phamkhactienqn@gmail.com, ĐT 0914.069.009.

(Gửi kèm: Đề cương kèm theo Kế hoạch số 01/KH/BCĐTW ngày

19/7/2021 của Ban chỉ đạo TW tổng kết 10 năm thực hiện Nghị quyết 09;

mailto:phamkhactienqn@gmail.com

 2

Công văn số 2422/UBND-ĐNMN ngày 24/7/2012 của UBND tỉnh; Chương

trình hành động số 23-CTr/TU ngày 07/5/2012 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

Công văn số 545-CV/TU ngày 02/8/2021 của Ban thường vụ Tỉnh ủy; Công văn

số 3778/UBND-TH ngày 04/8/2021 của UBND tỉnh)

Sở Kế hoạch và Đầu tư kính đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm phối

hợp thực hiện./.

 KT. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận: PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc, PGĐ Lộc;

- Lưu: VT, ĐKKD.

Nguyễn Đăng Lộc

		2021-08-09T16:08:11+0700

		2021-08-09T16:28:35+0700

		2021-08-09T16:28:35+0700